LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 59/CĐ-ĐHQG

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO SỐ 4

 Kính gửi:                    Chủ tịch các Công đoàn cơ sở

Thực hiện Nghị quyết hội nghị Ban Chấp hành lần 6 nhiệm kỳ 2018-2023 ngày

11 tháng 4 năm 2019 về việc thời gian tổ chức hội thi văn nghệ CBVC-LĐ năm 2019,

Ban Thường vụ thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 8g30 đến 17g ngày 16/5/2019 (khai mạc lúc 8g30).

2. Địa điểm: Hội trường Trần Chí Đáo, Nhà Điều hành ĐHQG-HCM.

                      Phường Linh Trung, Q. Thủ Đức, Tp.HCM

3. Thời gian tối đa cho 01 chương trình: là 30 phút.

4. Thời gian đăng ký các tiết mục, chương trình: trước ngày 03/5/2019.

5. Thời gian, địa điểm họp bốc thăm: lúc 9g00 ngày 09/5/2019 tại Phòng 509

Nhà Điều hành ĐHQG-HCM

6. Thời gian chạy chương trình: ngày 14, 15/5/2019 (sẽ thông báo sau khi họp

bốc thăm ngày 09/5/2019)

Ban Thường vụ đề nghị các công đoàn cơ sở khẩn trương thực hiện, nếu có

những vấn đề khó khăn, vướng mắc, cần sự hỗ trợ của Công đoàn ĐHQG-HCM hoặc có

ý kiến đóng góp, nhằm giúp Hội thi được tổ chức thành công, các đơn vị vui lòng liên

hệ Văn phòng Công Đoàn ĐHQG - ĐT: 08 – 37242.160 (1391) để được hướng dẫn, giải

quyết./.

Lưu ý: gửi đăng ký tiết mục qua địa chỉ mail của Công đoàn

(congdoan@vnuhcm.edu.vn)

Nơi nhận:

- CĐCS trực  thuộc  (để thực hiện);

- BCH CĐ ĐHQG (để biết);

- Đăng web;

- Lưu VP.